
www.pronajmy-karavanu.cz

Karavany po celém světě

https://www.pronajmy-karavanu.cz/


Tento 14 denní itinerář pro cestování obytným vozem na po Sardinii vám během 2 týdnů
ukáže ta spoustu úžasných míst, která tento ostrov skrývá. 

Itinerář je sestaven na míru pro cestování v obytných vozech. Kromě itineráře vám
přinášíme i interaktivní mapu s vyznačenými zastávkami a navrhovanými místy k
nocování.

Začněte své dobrodružství v kempu v Olbii, přístavním městě známém pro nábřeží
lemované palmami a historické centrum poseté vinárnami, kavárnami a butiky. 

1 - 2 DEN | Olbia

INTERAKTIVNÍ  MAPA ZDARMA

Prozkoumejte úžasné pláže a jeskyně tohoto zálivu. Milovníci historie si určitě budou chtít
prohlédnout archeologická naleziště jako Serra Orrios a Tiscali, tajemné komplexy
Narughi, o nichž si nikdo není úplně jistý, k čemu byly použity. Musíte navštívit Su
Gorroppu, jeden z nejhlubších kaňonů v Evropě. Pak jsou tu slavné jeskyně Blue Marino,
které jsou vyrobeny ze stalagmitů, které září ve vodě. Chcete-li si užít nějaký čas na pláži,
zahrňte si do itineráře například pláž Cala Luna, s úžasně tyrkysovou vodou a jeskyněmi.

Kempovat doporučujeme v: Cala Gonone Camping Sardinia

2 - 5 DEN | Olbia - Záliv Orosei (110 km)

Bosa je nádherné město s romantickým kouzlem, které se nachází na krásném pobřeží
Západní Sardinie. Od impozantních paláců s velkými balkony a pastelovými domy
naskládanými na dlážděných ulicích až po zelené údolí a skalnaté kopce, Bosa je klidné
místo, kde se zastaví čas. 

Městečko Bosa je také domovem hradu z 12.století Malaspina castle a historického mostu
Ponte Vecchio of Bosa, který je považován za jeden z nejkrásnějších mostů v Itálii. 

Kempovat doporučujeme v: Area Sosta Camper di S'Abba Druche

6 - 8 DEN | Orosei - Bosa (130 km)

https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1zGgAcNwwJ0wk7tQOoL4hqOAw_kmalQzU&ll=40.50850480936459%2C8.19084631968515&z=7
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1zGgAcNwwJ0wk7tQOoL4hqOAw_kmalQzU&ll=40.50850480936459%2C8.19084631968515&z=7
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1zGgAcNwwJ0wk7tQOoL4hqOAw_kmalQzU&ll=40.50850480936459%2C8.19084631968515&z=7
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1zGgAcNwwJ0wk7tQOoL4hqOAw_kmalQzU&ll=44.31886602846905%2C11.617293234358002&z=3


Alghero je jedním z nejúžasnějších středověkých měst na ostrově. Hlavním lákadlem je
historické centrum v gotickém stylu, kde cestující obdivují krásu historických památek,
jako je katedrála Santa Maria, kostel San Francesco ze 14. století a palác Guillot. Pod
historickým centrem vítá moderní přístav turisty na vyjížďky jachtou nebo do pohádkové
Neptunovy jeskyně, velkého slaného jezera se stalaktity a stalagmity. 

Kempovat doporučujeme v: Camping Village Laguna Blu

9 - 10 DEN | Bosa - Alghero (50 km)

Sassari je dobře známé díky své novogotické náměstí Piazza d'Italia a katedrále s
barokním průčelím. Je druhým největším městem na ostrově Sardinie. Nedaleké město
duchů Argentiera je jen kousek od Sassari, což z něj činí skvělý doplněk k vašemu itineráři.
Toto místo chráněné na seznamu UNESCO je domovem mnoha opuštěných důlních budov
a v blízkosti najdete několik odlehlých pláží.

Chcete-li svůj výlet na Sardinii ukončit, navštivte malebné městečko Castelsardo. Toto
místo, které je nejlépe známé díky starobylému hradu, pěkným písečným plážím a několika
(opravdu dobrým) lázeňským hotelům, je také jedním z nejneuvěřitelnějších skalních
útvarů na ostrově Roccia dell ‘Elefante.

Kempovat doporučujeme v Camping Golfo Dell'Asinara Sorso

10 - 13 DEN |  Alghero - Sassari (40 km)

Vůz vrátíte v depu v Olbia.

14 DEN |  Sassari - Olbia (110 km)

Bezpečnou cestu a mnoho nezapomenutelných zážitků :)
Přeje tým Go2 Camper

Kontakt:

Go2 Camper ČR: +420 228 224 382 
Email: rezervace@pronajmy-karavanu.cz
Web: www.pronajmy-karavanu.cz

mailto:rezervace@pronajmy-karavanu.cz
https://www.pronajmy-karavanu.cz/
http://www.pronajmy-karavanu.cz/

